Attente popl. e. v. v. d. e. colla.

Omne sempiternus deus: qui pascha
le sacramentum in reconcilia
tionis humane federe contulisti:

Dadamentibus nostris. ut quod professione
celebramus unicum affectu. p.

Ratum: Xp̄ semel lē ep̄. bi. pet̄ apli.
p peccatis nostris mortuus est:

vultus p̄ inuitis ut nos offerret
deo. mortificatos quidem carne:
vinctos autē spū. In quo et
his qui in carcere erant spiritu
aliter ueniens predicauit: qui
increduli fuerant aliquando expec
tabant dei patientiam in diebus
noe cum fabricaretur archa in quo
pauci id est octo anime salue
fere sunt. p̄ aquam. Quid et nos
mit similibus forme saluos facit
baptisma: non carnis depositio
sordium. sed conscientie bone
interrogatio in deum. p̄ resur
rectionem in ihu xpi: qui est in dex
tera dei.

GR. Nec dies. **X** Lapide

quem reprobauerunt edifican
tes hic factus est

in ca pno an

gu li a domino fac tum est et est

mira bile in d

culis no aris. **p.** **A**uctus a

X. **D**icite

in genti bus quia do mi

nus reg na ut a lig

Aillo tē. **sed. marth.**

Indecim discipuli abi no.

erunt in galyleam. in montem

ubi constituetat illis ihc. et ui

uentes eū adorauerunt: quodam

autē dubitauerunt. et accers

it: locutus est eis dicens. Data

est in omnis potestas: in celo et

in terra. Cunctes ergo docete omnes
gentes: baptizantes eos in nomine
patris. et filij. et sp̄s sc̄i. docentes
seruare omnia quecūq; mandau
i uob. Et ecce ego uobiscum sum om
nibus diebus: usque ad consumatio
nem seculi. **offertor.** **E**rit uo bis

f. n. p. p. p.

hic di es memoria te alle
luu a. et diem festum
celebrabit is sollemp nem co
m no in progenies ue stras le
git ti mum sempiternum di

Hostias q̄s dñe placatus **Sec.**
assume quas ⁊ p renator
expiatione peccati deferim. ⁊ p
acceleratione celestis auxili. p.

Dominus est nichil omnis potestas
in celo. et in terra alle luu a e
un tes docere omnes gentes bap
tantes e os in no mine pa, iri
et fi li ⁊ et spiritus sancti alle
luu a alle luu a. **ps.**

Respice dñe q̄s popl̄m tuū
⁊ quem eternis dignatus

es reuocare in iustis. temperantibus
culp̄is dignanter absolue. p.

Deus p̄ que ⁊ receptio **ad uelut.**
uenit nob. ⁊ prestat adop
tio. respice in opa misericordie tue. ut
in xp̄o renatis. ⁊ eterna tribuat
hereditas. ⁊ uera libertas. p̄ eund.

Adesto dñe q̄s familie **ad fontē.**
tue ⁊ dignanter impente.
ut quibz fidei gr̄am contulisti.
⁊ coramam largiaris etiam. p.

Deus totius conditor **reddido.**
creature famulos tuos q̄s
fonte renouasti. baptismatis q̄re
gr̄e tue plenitudinē solidasti. in
adoptionis sorte facias dignant